
М3И 

ПРИКАЗ 
№ 73~- . 

« ~-f!-»-~-.~-l.--/7--/.-~-Ch-g-~~2-oA-~ 
-- 7 -

г. Москва 

О назначении ответственного лица по взаимодействию 

с Государственным фондом поддержки участников специальной военной 

операции «Защитники Отечества» 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки 

Российской Федерации № МН-7/4961 от 02.10.2023 г. «0 представлении 
информации» и в целях организации поддержки участников специальной 

военной операции (далее СВО) и их семей по обучению, переобучению и 

трудоустройству, 

приказываю: 

1. Организовать взаимодействие с Государственным фондом 

поддержки участников специальной военной операции «Защитники 

Отечества» (далее - Фонд) на платформе в рамках информационно

аналитической системы «Мониторинг» (далее - Платформа). 

2. Назначить начальника управления молодежной политики 

и воспитательной работы Власова В.А. ответственным за взаимодействие с 

Фондом посредством Платформы для организации поддержки участников 

специальной военной операции (далее СВО) и их семей по обучению, 

переобучению и трудоустройству. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора 

по молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


